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 Hösten är här. Skogarna är 

fulla med svamp och morgnarna är fortfarande 

ljusa med krispig, frisk luft. Kvällarna börjar 

dock bli mörka och för att lysa upp våra 

gränder behöver vi er hjälp med 

ytterbelysningen, tänd den gärna när det börjar 

skymma. 
 

Styrelsen jobbar för närvarande, bland annat, med 

att se över aktuella avtal gällande snöröjning och 

gräsklippning. Vår förhoppning är att få ned 

kostnaden. Eventuellt kommer avtalen sägas upp 

och omförhandlas alternativt anlitas nya 

entreprenörer. Det finns en önskan om att mer skall 

ingå i aktuella avtal, till exempel trimning av gräs 

kring träd och buskar. 
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Vi ser också över placeringen av Samfällighetens 

pengar. Bland annat har vi flyttat pengar från ett 

konto utan ränta till ett konto med sparränta. Det må 

vara en liten summa, men många bäckar små! 

 
 

Det har varit problem med ett par brunnar på 

Anevägen där vattnet runnit undan långsamt och 

orsakat stora vattensamlingar. Utanför Anevägen 2 

var det kommunens brunnar det gällde och de skall 

nu vara åtgärdade, så förhoppningsvis är det 

problemet avhjälpt. Vad gäller den översvämmade 

brunnen vid Anevägen 11 så är det en så kallad 

” fuskbrunn” . En fuskbrunn är helt enkelt ett hål 

som borrats rakt ned i marken. Vid 

” normal” nederbörd hinner vattnet vanligen 

absorberas av marken. På senare tid har det fallit så 

mycket regn att det inte har hunnit absorberas. 

Dock skall brunnen ses över då rötter och annat 

med tiden kan försvåra avrinningen. 
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Under årsmötet var det många som var upprörda 

över skicket på garageportarna. I förra 

informationsbrevet bad vi er som var drabbade av 

en dåligt fungerade garageport att höra av er. Det är 

bara en fastighet som hört av sig. Hur skall detta 

tolkas? Är problemen ur världen eller är skicket inte 

så dåligt som då framgick? Vi kommer hur som helst 

att inspektera garageportarna under kommande 

höststädning 27-28 oktober och hoppas på att få 

hjälp med att komma in i alla garagelängor. 
 

I Samfällighetens förråd har det stått två stycken 

mindre byggställningar. Nu är den ena trasig och 

skall forslas till Sörab veckan som kommer, den 

andra är försvunnen. Inne i garaget finns ett papper 

med en lista där namn samt adress skall skrivas upp 

då någonting lånas. Detta har tyvärr inte gjorts. 

Dock vet vi att den lånades ut i våras så härmed 

efterlyser vi de som lånat byggställningen och ber 

er härmed att ställa tillbaka den i garaget så att fler 

kan nyttja den till sina projekt. Ytterligare en 

ställning skall införskaffas som ersättning till den 

som gått sönder. 
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Några pekpinnar den här gången, men vi vill avsluta 

med att ge en eloge till de moppekillar som bor 

kring Ägirvägen. Ni är fantastiska. Saktar alltid ned 

när det kommer gående på gångvägen. Tack. Det 

uppskattas! 

 

//Styrelsen 
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